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Nowe 'Sprawy Nauki'

 Szanowni Państwo,

Ukazał się nowy, trzeci w tym roku, a drugi pod nowym wydawcą, październikowy numer Spraw
Nauki (SN 3/06). W dużej części dotyczy on problemów środowiska naukowego: lustracji w nauce
(redakcyjna sonda), relacji nauki z polityką (wywiad Anny Leszkowskiej z prof. Joanną Senyszyn -
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Wyksztalciuch kopie sobie grób oraz artykuł Ryszarda Ginalskiego dotyczący likwidacji Rządowego
Centrum Studiów Strategicznych - Strategia ponad podziałami?). O takich relacjach mówi też
dyrektor ds. naukowych Państwowego Instytutu Geologicznego Jerzy Nawrocki w wywiadzie:
Geologia - nauka i słuzba i trzej biotechnolodzy: Tomasz Twardowski, Włodzimierz Zagórski -Ostoja
i Andrzej Anioł omawiający nową wersję projektu ustawy o GMO (Nowe prawo, lepsze prawo?).

Ponadto w numerze interesujący tekst Romualda Karysia o wzajemnych relacjach między Polakami
a Rosjanami - Między nami, Słowianami, wywiad Justyny Hofman-Wiśniewskiej z prof. Barbarą
Szatur - Jaworską - Wykluczenie społeczne. Ponadto jak zwykle - stałe felietony naszych wiernych
autorów: Wiesława Jędrzejczaka, Małgorzaty Milewskiej - Stawiany oraz Andrzeja Klimka. Nie
brakuje też pocztu profesorów polskich autorstwa ostatniego w Polsce sylwetkarza - Janusza
Markiewicza.

Zapraszamy do prenumeraty i życzymy ciekawej lektury także na naszej nowej stronie internetowej
(jeszcze nie w pełni gotowej) www.sprawynauki.edu.pl. Pismo w wersji drukowanej dostępne jest
jedynie w prenumeracie (32 zł za 2006 r). Zamówienia na prenumeratę (z upoważnieniem do
wystawienia faktury bez podpisu odbiorcy) można przesyłać na adres:

Klonowicza 2/60
01-228 Warszawa
faxem:022-211-31-46 lub e-mailem:alema@op.pl, alema@wp.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/4610.html
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Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.
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Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.
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Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,
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„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu
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